Директору МОУ ИРМО «Максимовская СОШ»	 Т.Л. Сушко
от

проживающей (его) по адресу:

телефон

заявление

Прошу принять в число обучающихся МОУ ИРМО «Максимовская СОШ» в	класс моего ребенка (Ф.И.О. ребёнка)
 (

дата

рождения;

Место

рождения

)
Из какой школы (детского сада) прибыли:
1. С Уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной
деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными и дополнительными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса

ознакомлен (а)
дата	подпись
2. Не возражаю против обработки персональных данных своих и персональных данных ребёнка, в порядке, установленном законодательством Российской Федерации

дата	подпись
3. Не возражаю против привлечения моего ребенка к общественному – полезному труду: субботники, дежурство по школе, столовой, классному кабинету.

дата	подпись
Дата подачи заявления:	20	года
К заявлению прилагаю следующие документы:

	Наименование документа
	Отметка о наличии

	Копия свидетельства о рождении ребёнка (при приёме в первый класс)

	Копия свидетельства   о   регистрации   ребёнка   по   месту   жительства   или
свидетельства о регистрации ребёнка по месту пребывания на закреплённой территории

	Медицинское заключение о состоянии здоровья ребёнка (по усмотрению
родителей (законных представителей)

	Личное дело обучающегося (при приеме в течение учебного года)

	Аттестат об основном общем образовании (при приеме в 10-11 классы)

	Выписка текущих отметок обучающегося по изучавшимся предметам в
предыдущем ОО (при переходе во 2-11 классы в течение учебного года)

Решение: зачислить в	класс
Приказ о приёме в школу от	202_г. №

Директор МОУ ИМО «Максимовская СОШ»:	Т.Л. Сушко